

OFERTA FINANCIARA

Către **PRIMARIA SERPENI**

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Fortuna Dorin reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Reabilitarea căilor de acces la Gimnaziul din satul Șerpeni, raionul Anenii Noi
pentru suma totală de

536 016.82 (inclusiv TVA) (cinci sute treizeci șase mii șase sute șasezeci lei, 82 bani)

suma fără TVA – **446 680.68 (patru sute patruzeci șase mii șase sute optzeci lei, 68 bani);**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințele în termen de două săptămîni .

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de **30.11.2025 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % din valoarea contractului (fără TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării)
5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronică oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №7

Obiect: Reabilitarea cailor de acces la Gimnaziul din satul Serpeni, Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

536016,82 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	700,00	32,40 (32,40)	22680,00 (22680,00)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	378,00	60,00	22680,00
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	100,00	19,20 (19,20)	1920,00 (1920,00)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,00	60,00	1920,00
3	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	8,00	653,20 (253,20)	5225,60 (2025,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,76	60,00	2025,60
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,40	350,00	2240,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	6,40	150,00	960,00
4	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,80	1542,00 (0,00)	1233,60 (0,00)
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,06	600,00	1233,60
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	120,00	15,35 (0,00)	1842,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,68	500,00	1842,00
6	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m p	m3	2,00	46,80 (46,80)	93,60 (93,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,56	60,00	93,60
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,02	3646,20 (529,20)	72,92 (10,58)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	60,00	10,58
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,21	300,00	62,34
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,00	831,40 (59,40)	1662,80 (118,80)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,30	550,00	1265,00
	4100116202818	Apa	m3	0,20	30,00	6,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,98	60,00	118,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	350,00	147,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	150,00	126,00
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	100,00	174,92 (18,00)	17492,00 (1800,00)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,83	2500,00	2075,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	102,00	4,00	408,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,30	450,00	135,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	100,50	130,00	13065,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,30	30,00	9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,00	60,00	720,00
	7129020012800	Pavator	h-om	18,00	60,00	1080,00
10	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	7,00	354,00 (354,00)	2478,00 (2478,00)

	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,30	60,00	2478,00
11	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,70	1734,00 (264,00)	1213,80 (184,80)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,08	60,00	184,80
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,43	300,00	1029,00
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	70,00	831,40 (59,40)	58198,00 (4158,00)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	80,50	550,00	44275,00
	4100116202818	Apa	m3	7,00	30,00	210,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,30	60,00	4158,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	14,70	350,00	5145,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	29,40	150,00	4410,00
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	700,00	332,60 (35,76)	232820,00 (25032,00)
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	710,50	230,00	163415,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1120,00	4,00	4480,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5509,00	4,00	22036,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,50	450,00	1575,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	29,96	450,00	13482,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,00	200,00	2800,00
	7129020012800	Pavator	h-om	406,14	60,00	24368,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,06	60,00	663,60
14	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,00	123,60 (123,60)	123,60 (123,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	60,00	123,60
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,00	831,40 (59,40)	831,40 (59,40)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	550,00	632,50
	4100116202818	Apa	m3	0,10	30,00	3,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	60,00	59,40
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	150,00	63,00
16	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	40,00	258,30 (120,00)	10332,00 (4800,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,20	60,00	432,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	72,80	60,00	4368,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,00	50,00	100,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,00	50,00	200,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,80	50,00	240,00
	2320187315789	Decofrol	kg	4,80	40,00	192,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,12	6000,00	720,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04	6000,00	240,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,64	6000,00	3840,00
17	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	40,00	33,33 (2,58)	1333,20 (103,20)
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	41,00	30,00	1230,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,72	60,00	103,20
18	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	6,00	4911,70 (270,00)	29470,20 (1620,00)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,15	2500,00	15375,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1800,00	4,00	7200,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,32	450,00	1944,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,02	500,00	2010,00
	4100116202818	Apa	m3	1,74	30,00	52,20
	7123010010200	Betonist	h-om	24,60	60,00	1476,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	60,00	144,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,34	300,00	102,60
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,11	800,00	86,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,60	300,00	1080,00

		Total:	lei			389022,72
		Inclusiv salariu:	lei			(67207,58)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			16129,82
		Total:	lei			405152,54
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			405152,54
		Cheltuieli de regie:5%	lei			20257,63
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			425410,17
		Beneficiu de deviz:5%	lei			21270,51
		Total:	lei			446680,68
		TVA:20%	lei			89336,14
		Total deviz:	lei			536016,82

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			32,40 (32,40)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	60,00	32,40
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			19,20 (19,20)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	60,00	19,20
3	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			653,20 (253,20)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	60,00	253,20
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	350,00	280,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	150,00	120,00
4	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1542,00 (0,00)
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	600,00	1542,00
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,35 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
6	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m p	m3			46,80 (46,80)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	60,00	46,80
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			3646,20 (529,20)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	60,00	529,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	300,00	3117,00
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			831,40 (59,40)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			174,92 (18,00)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	2500,00	20,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	4,00	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	450,00	1,35
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0030	30,00	0,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	60,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	60,00	10,80
10	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			354,00 (354,00)

	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	60,00	354,00
11	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			1734,00 (264,00)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	60,00	264,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	300,00	1470,00
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			831,40 (59,40)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			332,60 (35,76)
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	230,00	233,45
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	4,00	6,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	4,00	31,48
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	450,00	19,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	200,00	4,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
14	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			123,60 (123,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	60,00	123,60
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			831,40 (59,40)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
16	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			258,30 (120,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	60,00	109,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	50,00	2,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	50,00	5,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	50,00	6,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	40,00	4,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6000,00	18,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6000,00	6,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	6000,00	96,00
17	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			33,33 (2,58)
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	30,00	30,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	60,00	2,58
18	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			4911,70 (270,00)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	2500,00	2562,50
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	4,00	1200,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	450,00	324,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	500,00	335,00
	4100116202818	Apa	m3	0,2900	30,00	8,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	60,00	246,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	300,00	17,10
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	800,00	14,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	300,00	180,00

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №3

Obiect: Reabilitarea cailor de acces la Gimnaziul din satul Serpeni, Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

536016,82 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	576,21	60,00	34572,38
2	7129020012800	Pavator	h-om	424,14	60,00	25448,40
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,06	60,00	663,60
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,60	60,00	576,00
5	7124010010700	Dulgher	h-om	72,80	60,00	4368,00
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,72	60,00	103,20
7	7123010010200	Betonist	h-om	24,60	60,00	1476,00
		Total manopera:	lei			67207,58
		Materiale:				
8	1411122201752	Piatra sparta	m3	83,95	550,00	46172,50
9	4100116202818	Apa	m3	9,04	30,00	271,20
10	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,98	2500,00	17450,00
11	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	102,00	4,00	408,00
12	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,30	450,00	135,00
13	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	100,50	130,00	13065,00
14	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,30	30,00	9,00
15	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	710,50	230,00	163415,00
16	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1120,00	4,00	4480,00
17	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5509,00	4,00	22036,00
18	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,50	450,00	1575,00
19	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	29,96	450,00	13482,00
20	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,00	200,00	2800,00
21	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,00	50,00	100,00
22	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,00	50,00	200,00
23	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,80	50,00	240,00
24	2320187315789	Decofrol	kg	4,80	40,00	192,00
25	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,12	6000,00	720,00
26	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04	6000,00	240,00
27	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,64	6000,00	3840,00
28	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	41,00	30,00	1230,00
29	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1800,00	4,00	7200,00
30	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,32	450,00	1944,00
31	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,02	500,00	2010,00
		Total materiale:	lei			303214,70
		Utilaje:				
32	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,40	350,00	2240,00
33	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	6,40	150,00	960,00
34	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,06	600,00	1233,60
35	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,68	500,00	1842,00
36	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,21	300,00	62,34
37	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,33	350,00	5365,50
38	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	30,66	150,00	4599,00
39	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,43	300,00	1029,00
40	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,34	300,00	102,60
41	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,11	800,00	86,40
42	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,60	300,00	1080,00
		Total utilaje:	lei			18600,44
		Total:	lei			389022,72
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			16129,82

		Total:	lei			405152,54
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			405152,54
		Cheltuieli de regie:5%	lei			20257,63
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			425410,17
		Beneficiu de deviz:5%	lei			21270,51
		Total:	lei			446680,68
		TVA:20%	lei			89336,14
		Total deviz:	lei			536016,82

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /